RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde
Riickkampf Frankfurt

Luftgewehr (1.10)

RH
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Schiiler

Platz Name
Bollen
Heuser
Stahl
Mockenhaupt
Kimpel
Beck
Trockel
Dippel
Thieser
Engel
Wulf
Zimmer
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Schroder
Hulsmann
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Ptz
Schmitz
Eifert
Ziegler
KreR
Kling
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2917
2911
2879
2431

Vorname
Alison
Luca-Marie
Franziska
Benedikt
Leonie
Anna
Timon
Paulina
Leon

Paul
Carmen
Nikola
Malin
Marc
Iwana
Leon
Maximilian
Laura
Sophia
Antonia
Melissa
Christian

Verband Mannschaft
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WEF
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WEF
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SA
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HS
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1
98
99
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95
97
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93
95
95
90
92
94
92
87
96
95
97
93
92
93

2
98
97
99
97
95
93
96
95
95
93
91
94
92
90
89
90
95
95
93
97
95
89

Gesamt
196
196
195
194
190
190
189
189
188
188
186
184
184
184
181
177
191
190
190
190
187
182
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RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde

Luftgewehr (1.10)

Jugend

Platz Name Vorname

1 Heck Mona

2 Janshen Fanka

3 Baucke Merle

4 Schafer Daniela

5 Fellinger Tim

6 Janshen Anna

7 Odenbreit Tim

8 Gwiazdowski Melina

9 Hein Katharina

10  Strauss Denise

11  Spahn Jasmin

12 Loick Anna-Lena

13  Ottenjann Jolina

14  Leister Chiara
Frey Lea
Beul Lena
Klan Aron
Winter Kathrin

Junioren

Platz Name Vorname

1 Heck Jana

2 Glohr Christina

3 Heiden Lara

4 Rekers Katharina

5 Blos Bastian

6 Anna Katharina

7 Bathon Daria

8 Salle-Middelhoff Andrea

9 Kleeschulte Lukas

10 Busse Jasmin

11  Pethke Johanna

12 Trotschkes Maike

13 Sperling Franziska

14  Camus Michele
Leyendecker Julia
Munier Alicia
Klumb Max
Fippl Jasmin
Heinze Franziska

Verband Mannschaft

HS
RH
WEF
HS
SA
RH
RH
HS
SA
WF
HS
WF
WEF
SA
WEF
HS
HS
HS

Verband Mannschaft

HS
WEF
RH
WEF
RH
HS
HS
WEF
WEF
HS
RH
RH
SA
SA
RH
HS
HS
HS
HS

Riickkampf Frankfurt
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1
100
99
96
97
97
97
99
96
100
94
96
95
89
95
93
97
93
99

99
98
97
98
95
98
99
97
93
95
96
93
96
93
96
97
93
94
90

2 3 4 Gesamt
97 100 98 395
98 98 99 394
98 97 98 389
97 96 97 387
95 96 97 385
97 96 95 385
94 93 98 384
95 94 97 382
93 93 96 382
98 93 94 379
94 97 91 378
94 94 94 377
94 97 95 375
91 89 93 368
94 95 92 374
95 94 96 382
9% 96 96 381
95 95 90 379

2 3 4 Gesamt

100 100 100 399
99 100 98 395
99 99 98 393
99 98 98 393
99 100 98 392
98 98 97 391
93 97 99 388
95 97 98 387
97 96 98 384
94 96 97 382
95 96 95 382
95 95 96 379
90 93 93 372
94 92 89 368
97 98 96 387
9% 97 98 388
97 96 96 382
95 94 98 381
90 94 93 367
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Luftgewehr Dreistellung (1.20)
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Schiiler
Platz Name
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Mockenhaupt
Kimpel
Heuser
Bollen
Schmitz
KreR
Wulf
Beck
Halsmann
Dippel
Schroder
Trockel
Tlnte
Thieser
Junk
Putz
Eifert
Stahl
Ziegler
Kling
Engel

RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde
Riickkampf Frankfurt

879
871
856
821

Vorname
Benedikt
Leonie
Luca-Marie
Alison
Laura
Melissa
Carmen
Anna
Marc
Paulina
Malin
Timon
Iwana
Leon
Leon
Maximilian
Sophia
Franziska
Antonia
Christian
Paul

RH
HS
RH
RH
RH
HS
WEF
HS
WEF
HS
SA
WEF
WEF
SA
SA
RH
HS
RH
HS
HS
HS

Verband Mannschaft

L s J S T T T T S S S S S S

[ D < VI « DI « D I D I o))
~ X X X X ®

1
95
98
97
96
97
98
96
96
98
93
96
94
90
90
85
94
95
93
98
90
91

2
100
98
100
99
99
98
96
98
98
99
97
99
96
98
96
100
99
96
94
97
95

99
98
97
96
94
94
96
93
90
93
92
89
93
87
80
98
98
99
96
91
89

Gesamt

294
294
294
291
290
290
288
287
286
285
285
282
279
275
261
292
292
288
288
278
275
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RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde

KK 3x20 Schuss (1.40)

1 HS 3384

2 RH 3340

3 WF 3276

4 SA 1055

Jugend

Platz Name Vorname

1 Janshen Anna

2 Schafer Daniela

3 Stenzel Jannik

4 Heck Mona

5 Winter Kathrin

6 Baucke Merle

7 Janshen Franka

8 Loick Anna-Lena

9 Ottenjann Jolina

10  Gwiazdowski Melina

11 Strauss Denise

12 Frey Lea
Spahn Jasmin
Beul Lena
Kerstberger Nena
Klan Aron

Junioren

Platz Name Vorname

1 Bathon Daria

2 Weber Marcel

3 Heck Jana

4 Busse Jasmin

5 Blos Bastian

6 Heiden Lara

7 Glohr Christina

8 Salle-Middelhoff Andrea

9 Kleeschulte Lukas

10  Leyendecker Julia

11  Camus Michele

12 Sperling Franziska
Heinze Franziska
Munier Alicia
Klumb Max
Fippl Jasmin

Verband Mannschaft

RH
HS
RH
HS
HS
WF
RH
WEF
WEF
HS
WEF
WF
HS
HS
HS
HS

Verband Mannschaft

HS
HS
HS
HS
RH
RH
WEF
WEF
WEF
RH
SA
SA
HS
HS
HS
HS

Riickkampf Frankfurt
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83
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90
95
87

2
94
95
91
95
93
91
89
88
90
82
90
86
89
92
89
86

94
93
90
98
91
95
88
90
94
88
90
88
89
93
92
90

97
95
98
94
93
97
95
96
94
95
91
90
98
93
95
95

97
99
97
93
94
94
99
95
91
92
94
95
96
94
95
92

96
97
96
95
96
98
92
96
96
98
92
93
96
97
97
94

98
97
98
97
99
95
94
93
93
91
93
94
93
96
96
91

5
94
90
92
88
90
89
91
91
87
90
86
82
95
90
90
90

98
92
94
90
93
95
92
90
86
85
87
79
93
89
81
91

6
94
93
91
90
89
87
90
87
78
87
87
85
91
88
88
90

97
93
94
91
92
90
92
89
82
89
81
86
92
90
87
92

Gesamt
567
562
562
556
554
554
547
546
539
534
531
525
558
548
545
544

Gesamt
576
569
567
567
565
561
558
548
542
538
530
525
555
552
546
543
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RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde

Riickkampf Frankfurt
KK Liegend (1.80)
1 HS 3495
2 WF 3461
3 RH 3451
4 SA 1640
Jugend
Platz Name Vorname Verband Mannschaft 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1 Janshen Anna RH j 95 97 99 97 100 97 585
2 Winter Kathrin HS i 100 97 97 96 96 98 584
3 Ottenjann Jolina WF j 98 97 94 99 95 97 580
4 Baucke Merle WF i 93 96 98 98 95 98 578
5 Beul Lena HS j 97 94 97 98 93 95 574
6 Stenzel Jannik RH j 92 95 97 97 93 96 570
7 Janshen Franka RH j 94 92 93 98 99 94 570
8 Loick Anna-Lena WF j 99 92 96 98 91 94 570
9 Spahn Jasmin HS j 95 94 94 94 94 92 563
10  Strauss Denise WF n 95 93 89 92 96 92 557
11  Gwiazdowski Melina HS n 96 92 91 93 93 88 553
12  Hein Katharina SA i 89 8 90 91 86 88 532
Frey Lea WF ak 91 98 95 92 95 88 559
Junioren
Platz Name Vorname Verband Mannschaft 1 2 3 4 5 6 Gesamt
1 Weber Marcel HS i 99 99 98 99 98 100 593
2 Heck Jana HS i 98 98 98 99 99 99 591
3 Anna Katharina HS j 96 100 97 98 99 100 590
4 Glohr Christina WF j 98 96 96 97 99 96 582
5 SalRe-Middelhoff Andrea WF j 98 97 97 96 98 93 579
6 Heiden Lara RH i 9 98 97 95 97 95 578
7 Leyendecker Julia RH i 97 9 97 96 93 96 575
8 Klumb Max HS n 9 97 97 94 96 95 575
9 Blos Bastian RH j 93 97 97 95 95 96 573
10  Kleeschulte Lukas WF i 90 96 96 97 96 97 572
11  Camus Michele SA j 97 90 95 95 95 94 566
12 Sperling Franziska SA j 93 87 8 90 93 93 542
Heinze Franziska HS ak 96 98 95 98 96 99 582
Busse Jasmin HS ak 97 97 96 97 92 0 479
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Luftpistole (2.10)

1 HS

2 WF

3 RH

4 SA

Schiiler

Platz Name

1 Scharf

2 Waldvogt

3 Hager

4 Meiner

5 Rosmanitz

6 Bergmann

7 Urstadt

8 Krause

9 Steuk

10 Meuser

11 Pizzuto

12 Obertreis

13 Scherer

14  Charaf

15  Rogtschew

Jugend

Platz Name

1 Korn

2 Peter

3 Beckers

4 Otto

5 Backes

6 Goerigk

7 Arndt

8 Stopp

9 Bell

10  Scheithauer

11 Meiner

12 Hansmann

13 Pizzuto

14  Krakowski
Lauterbach
Ocker
Nagengast

von der Wippel
Kraft

Scheder
Rogatschew
Bohlefeld

RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde

2707
2625
2613
2095

Vorname
Lucas
Sven- Oliver
Kilian
Lucas
Henri

Tim

Theo
Meik

Kira
Maximilian
Fabian
Stephanie
Jonas
Annis
Alexander

Vorname
Soéren
Florian
Melvin
Fabian
Alexander
Michelle
Mathis
Sascha
Leon
Lilly
Laura
Max
Gianluca
Jason
Florian
Tabea
Justus
Jan-Niklas
Nils
Philip
Jennifer
Lena

Verband Mannschaft

HS
WF
RH
WEF
HS
HS
WEF
WF
RH
HS
SA
SA
SA
RH
RH

Verband Mannschaft

HS
HS
WEF
HS
RH
RH
WEF
SA
HS
RH
WEF
WEF
SA
SA
HS
HS
HS
RH
HS
HS
RH
RH

Riickkampf Frankfurt

j
j
j
j
j
j
j
n

D = — - TS —

J
j
j
j
j
j
j
j
n
j
j
n
j
j

ak
ak
ak
ak
ak
ak
ak
ak

1
91
93
90
84
84
86
79
80
83
74
78
77
75
62
66

1
88
89
87
92
93
89
90
90
90
83
77
77
75
73
91
88
89
85
83
88
84
73

92
88
89
87
85
82
87
80
77
84
76
74
74
77
58

92
94
88
90
91
92
84
87
87
89
94
82
72
72
82
92
88
88
93
82
66
69

95
95
94
89
88
85
91
88
87
86
77
81
73
80
90
91
90
88
87
92
81
74

4
94
89
94
91
88
91
88
88
86
89
77
82
81
69
79
91
86
88
86
85
86
65

Gesamt
183
181
179
171
169
168
166
160
160
158
154
151
149
139
124

Gesamt
369
367
363
362
360
357
353
353
350
347
325
322
301
294
342
362
353
349
349
347
317
281
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RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde

Luftpistole (2.10)

Junioren

Platz Name Vorname

1 Miller Fabian

2 Tromer Manuel

3 Januszek Robin

4 Lauer Lars Brian

5 Haas Maria

6 Schneider Christoph

7 Bathe Fenja

8 Scharf Laura

9 Turk Laura Marie

10  Januszek Tobias

11  Jeske Tim

12 Antona Laura

13  vonder Wippel Ann-Christine

14  Stahl Lara
Lauterbach Florian

Verband Mannschaft

HS
WF
RH
RH
HS
HS
WEF
HS
SA
RH
WEF
SA
RH
WEF
HS

Mehrschissige Luftpistole (2.16)

A WNPR
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Schiiler
Platz Name
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Bergmann
Waldvogt
Scharf
Rosmanitz
Charaf
Krause
Urstadt
Hager
Pizzuto
Meiner
Steuk
Obertreis
Rogtschew
Meuser

81
71
62
35

Vorname
Tim

Sven- Oliver
Lucas
Henri
Annis
Meik
Theo
Kilian
Fabian
Lucas

Kira
Stephanie
Alexander
Max

Verband Mannschaft

HS
WEF
HS
HS
RH
WF
WEF
RH
SA
WF
RH
SA
RH
HS

Riickkampf Frankfurt
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1
88
92
91
89
91
92
87
89
85
85
81
89
81
76
91

1
29
27
27
25
24
23
21
21
20
18
17
15
12
22

2
93
92
92
90
89
92
92
88
87
86
87
85
79
79
82

92
93
91
90
93
89
86
91
91
84
85
85
83
85
90

4
95
91
92
93
88
87
91
88
89
88
89
82
83
76
79

Gesamt
368
368
366
362
361
360
356
356
352
343
342
341
326
316
342

Gesamt
29
27
27
25
24
23
21
21
20
18
17
15
12
22
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RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde

Freie Pistole (2.20)

1 HS 965
2 RH 963
3 WF 494

Jugend/JuniorenB

Platz Name
1 Tromer Manuel Jun
2 Lauer Lars Jun
3 Miller Fabian Jun
4 Kraft Nils Jgd
5 Otto Fabian Jgd
6 Backes Alexander Jgd
7 Januszek Tobias Jun
Richhard Amend  Jun

Nagengast Justus Jgd
Scheder Philip Jgd

Schnellfeuerpistole (2.30)

1 HS 1124
2 RH 1112
3 WF 986

Jugend/JuniorenB

Platz Name
1 Januszek Robin Jun
2 Peter Florian  Jgd
3 Schneider Christoph Jun
4 Bell Leon Jgd
5 Richhard Amend Jun
6 Januszek Tobias Jun
7 Beckers Melvin  Jgd
8 Jeske Tim Jun
Korn Soéren Jgd
von der Wippel Jan-Niklas Jgd
Lauterbach Florian Jun
Scharzer Nico Jgd

Riickkampf Frankfurt

WEF
RH
HS
HS
HS
RH
RH
RH
HS
HS

RH
HS
HS
HS
RH
RH
WEF
WF
HS
RH
HS
HS

Vorname Klasse Verband Mannschaft

Vorname Klasse Verband Mannschaft
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1
80
78
72
70
76
83
78
77
76
55

95
93
98
97
93
90
86
80
91
90
88
72

2
86
88
83
74
83
84
73
79
65
67

8s
95
96
93
92
88
91
87
73
90
92
74
83

89
81
85
86
85
77
75
78
66
65

8s
96
95
94
89
95
95
92
78
92
85
81
73

83
75
77
80
77
88
74
79
73
71

6s
95
93
92
91
86
88
89
78
92
88
86
75

5
73
78
84
87
79
68
81
80
74
59

6s
92
95
89
91
90
91
80
72
99
82
75
83

6
83
84
82
85
82
79
79
84
73
60

6s
93
91
95
95
94
90
82
89
88
90
87
74

Gesamt
494
484
483
482
482
479
460
477
427
377

Gesamt
566
563
561
555
546
545
516
470
552
527
491
460
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RWS-Jugend- und Juniorenverbandsrunde
Riickkampf Frankfurt

KK Sportpistole (2.40)

1 HS 2157

2 RH 2016

3 WF 1923

4 SA 1357

Jugend

Platz Name Vorname

1 Korn Soéren

2 Peter Florian

3 Scheithauer Lilly

4 Bell Leon

5 Beckers Melvin

6 Ocker Tabea

7 Goerigk Michelle

8 von der Wippel Jan-Niklas

9 Hansmann Max

10  Rogatschew Jennifer

11  Pizzuto Gianluca
Jeske Tim
Bohlefeld Lena
Standke Sina

Junioren

Platz Name Vorname

1 Haas Maria

2 Bathe Fenja

3 Antona Laura

4 von der Wippel Ann-Christine

5 Turk Laura Marie

6 Scharf Laura

7 Stahl Lara
Lauterbach Florian

Verband Mannschaft Duell

HS
HS
RH
HS
WEF
HS
RH
RH
WEF
RH
SA
WF
RH
RH

Verband Mannschaft Duell

HS
WF
SA
RH
SA
HS
WEF
HS
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274
270
259
263
246
248
242
247
198
223
195
231
193
219

279
247
255
246
263
255
194
265

Prazision
277
271
273
269
270
266
258
250
258
209
176
260
194

0

Prazision
272
268
244
241
224
187
242
268

Gesamt
551
541
532
532
516
514
500
497
456
432
371
491
387
219

Gesamt
551
515
499
487
487
442
436
533
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